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Vorwort
zur Ersatzteilliste des KB 22 Schleppers ab Fahrgestell Nr. 21017

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieses Lager ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder erginzt werden, da
andernfalls unliebsame Betriebsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen kénnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpadkungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
iiber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen iibergeben ist.

Zur besonderen Beachtung!
Bei allen Bestellungen, sei es beim Handler oder im Werk, sind anzugeben :

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer

2. Die Getriebe-Nummer

3. Die bendtigte Stiickzahl

4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
vorliegender Ersatzteilliste
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden)

5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.

Die Fahrgestellnummer ist aufler auf dem Typenschild noch rechts
auf der Vorderachskonsole eingeschlagen.

Die Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechts hinter
dem Brennstoffilter unter den Brennstoffleitungen.

Die Getriebenummer ist am Getriebegehiuse hinten seitlich der Zapf-
welle eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen sind diese Nr. auch bei Riidisendungen (Garantiebean-
standungen) anzugeben. Am besten versehen Sie die zuriickzusendenden Teile
mit einem entsprechenden Anhiénger. Diese Anhinger kénnen vom Werk bezogen
werden. Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma
belastet.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt.

Bildnummern in ¢ ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.

MASCHINENFABRIK GEBR. KRAMER GMBH.

GUTMADINGEN/BADEN
UBERLINGEN/BODENSEE




Getriebe

Gehiuse 221

Bild- und An-
Bastell- Benennung 2ohi| Teilnummer Bemerkungen
Nummer
)] Zus. Bau Getriebe
kompl, 1 220 00 00 Beginnt mit
(2) Zus. Bau Getriebe- Fahrgestell-Nr. 21 017
Gehiuse 1 220 00 01
3 Getriebe-Gehiuse 1 221 00 01
4 Lagerbiichse fiir
Vorgelegewelle 1 221 00 50
(5) Zus. Bau Riicklaufrad 1 220 00 03
] Riicklaufrad 1 221 0010
7 Laufbiichse (verprefit) 2| 2210150
8 Riicklaufachse 1 221 0015
(€))] Sechskantschraube mit )
Zapfen M 10 x 40 1 DIN 561 Riicklaufachse in Getriebe-
gehiuse
(10) | Stiftschraube M 14 x 190 2 | DIN 939 Fiir Befestigung Kupplungs-
1 990 02 90 Gehause
(10a) | Ulstopfen
Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Getriebe

Antriebswelle und Hauptwelle 22123

Bild- und An-
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(11) | Zus. Bau Antriebswelle 1 22000 05
12 Antriehswelle 1 2220020
13 | Spritering 1| 2220057 Spritzring m. Bohrung ab
: Getriebe Nr. 250
14 Zentrierbiichse 1 222 00 50
15 Kugellager (Rillenlager) 6208 1| 9940008 DIN 625
16 | Zwischenring [, Antr.-Welle 1] 2220051
17 Seegering 80x 2,5 1 DIN 472 Sicherung d. Kugellagers i.
Zentr. Biuchse
18 Secgering 40 x 1,75 1 DIN 471 Sicherung d. Kugellagers
a. d. Welle.
(19) | Zus. Bau Hauptwelle 220 00 07 Verbesserter Winkelbetrieb
ab Getriehenummer 131.
Alter Winkeltrieb noch vor-
handen in Getriebe 156 - 141.
Getriebe 157-Winkeltrieb
Heidenreich u, Harbeck.
Getriebe 202 Winkeltrieb
Heidenreich u. Harbedk
schriaeverzahnt. Getriebe
214 - 216 Winkeltrieb Spith,
spiralverzahnt,
20 Hauptwelle mit Ripfel 1 222 00 21
21 Walzenkrinze W 118 2 994 00 78 DIN 5407
22 Zwischenring 1 22201 51
23 Kegellager 50 209 1 994 00 39 DIN 720
24 Lagerbiichse f. Getriebe-
hauptwelle 1 222 041 50
25 Spannhiilse 1 22200 54
26 Kegellager 30 209 1 994 00 39 DIN 720
27 Sicherungsblech 45 @ 1 DIN 709 52| Sicherung Kegellager auf
Hauptwelle
28 Nutmutter M 45x 1,5 1 DINI 708 52
29 Schieberad 1. Gg.-Rg. 1 2220010
30 | Schieberad 2. Gg.-3. Gg. 1] 2220011
31 Schieberad 4. Gg.-5. Gg. 1 222 GO 12
32 Sicherungsblech 95 @ 2 DIN 70952
13 Nutmutter M 95 x 1,5 2 DIN 70852
-
Die in [ ) g Bild-N chei nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N 1)




Getriebe
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Krame
: YR Vorgelegewelle 22/3
) AR oY
'
Binld-und An- :
"uﬂr‘::::' Benennung ht Teilnummer Bemerkungen
(34) | Zus. Bau Vorgelegewelle 1| 2200009
35 Vorgelegewelle 1| 2230020
40 41 42 43 36 Vorgelegerad Z = 20 1| 2230010
37 Vorgelegerad Z = 25 1] 2230011
. 38 Vorgelegerad Z = 30 1 2230012
. 39 Vorgelegerad Z = 46 1| 2230013
‘ 40 Zwischenring 1] 2230051
41 Zwischenring 1 223 01 51
42 Kugellager (Rillenlager) 6207 | 1 | 994 0007 DIN 625
43 Seegering 73 x 2,5 1| DIN 472 Sicherung des Kugellagers
in Lagerbiichse
! ) 44 Kugellager (Rillenlager) 6208 | 1 994 00 08 DIN 625
; & 45 | Seegering 40x 1,75 : 3 1 DIN 471
' 53 51 50 46 ./ Simmering 48 x72 x 12 4v. < 4 |1 DIN 6503 | Sicherung des Kugellagers
5 g (47) | Pafifeder 8Sx 12 x 68,5 21 9910210 auf Welle

N\

Getriebe

Zapfwelle und Riemenscheibe 22/12-13

% (48) | Zus. Bau Zapfwelle 1| 2200020
: 49 Zapfwelle 1 226 00 20
: 50 Schaltmuffe 1 226 00 25 Anderung Schaltmuffe v. 40 a.
60) 61 62 63 45 mm ab Getriebe-Nr. 139
3 51 Kegelrad 1| 2260010
' 52 Abstandbiichse 1 226 00 53
53 | Pafifeder 10x6x40 1| 9910215
i) @ 54 | Didiring Da =850 1] 9960210
56 Wiilzlagerbolzen 1| 2260093
57 Wilzlager 14 x 22 x 20 1| 9940077
(58) | Zus. Bau Lagerdeckel
(Zapfwelle) 1 220 00 22 DIN 5407 /W 114
zg Lagerdeckel 1 22600 05
Kugellager (Rillenlager) 62 1| 9940007 j
67 68 69 61 Abstandbiichse 1 22600 53 Je - ;"
62 | Simmering 45x72x12 07 i | DINE6s03| /.22 Geeip L
o) i i E 63 Seegering 72x 2,5 1 DIN 472 |V
64 Seerering 35 x 1,5 1 DIN 471
| 65 Schutzkappe 1 226 00 07 Sicherung Kugellager i.
| Lagerdeckel
66 Halbrundschraube M 6 x 10 3 DIN 86 Sicherung d. Lag. a. d. Welle
67 Federring B 6 @ 3 DIN 127
68 Dichtung 0.3 - 1 stark 2| 99601 11 | Schutzkappe an
69 Senkschraube M 10 x 25 4 | DIN 63 | Lagerdeckel
Lagerdeckel an Getriebegeh.

Die in ( ) gesetzten Bi'd-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Best llung Motor-, Fanrgestell- und Getriebe-Nummer ungeben
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XX Getriebe
Kiammen . .
gﬁ\}\g Zapfwelle und Riemenscheibe 22/14-15
LAY
Bild- und An-
Bestall- Benennung Teilnummer Bemerkung
Nummer zahl
(70) | Zus. Bau Gehiiuse
f. Riemenantrieb mit
Ritzelwelle 1 22000 16
7 Gehiuse f. Riemenantrieb 1 226 00 02
12 Ritzelwelle | 226 00 21
73 Ringkegellager 50 207 1| 9940037 DIN 720
74 Kugellager (Rillenlager) 6207 | 1 994 00 07 DIN 625' -
75 Simmering 45x 72 x 12 1 DIN E6503] - }-(A—«.g.e“,. f
76 Zwischenscheibe 1 22600 51 5
77 Riemenscheibe 1 226 00 03
78 Pafifeder 10 x 6 x 45 | 991 00 15
;g Abstandring 1 22600 53 DIN 2448
Sicherungshlech 35 @ 1 DIN 70952 AT e e
81 Nullnllllir M 35 1 DIN 70852 } Riemenscheibe a. Ritzwelle
82 Sechskantschrauben M 14 x 40 4 DIN 931 | Riemenscheibe an
83 Federring B 14 @ 4| DIN 127 J Getriebegehiuse
84 Blindflansch
Riemenscheibenantrieb 1 221 00 95 Blindflansch an Getriebe-
gehiuse
85 Dichtung 1 996 00 11
86 Federring B 14 4| DIN 127
87 Sechskantschraube M 14 x 35 4 DIN 931
1
l
Die in ( ) gesetzten Bild-N n erschel nicht In der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- und Gatriebe-Nummer angeben
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X2, Getriebe
ramen .
[C‘Qa‘\r/n;g Getriebegehiause 22/16-19
NS
W
Bild- und An-
Bastell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Hummer zahl
88 Zus. Bau Schmierkasten 1 220 00 30
89 Sicherungshlech 6 @ 1| 9920030 DIN432 p pe o B
90 Sechskantschraube M 6 x 15 2 DIN 933 l Fliinntllk:“}l]u;s;n
N Federring B 6 2 DIN 127 l i
92 Spannstilt 6@ x 25 1 DIN 1481 | Schalthebel auf Schaltwelle f.
Zanfwelle nach Zus. Bau Ge-
triehedeckel
93 Gehdusededkel 1 221 0005
924 Zyl.-Stift 12 x 20 4 DIN 7
95 Sechskantschr, M 10 x 45 16] DIN 931 Deckel auf Getriebegehiause
96 Federring B 10 [1(: DIN 127
s .
SAP2, Getriebe
dime
NP Schaltgabeln 22/20.21
(97) | Zus. Bau 4.—5. Gang 1 22000 41
98 Schaltgabel 1| 2240062
99 Fiihrungsstiick 20 x 15 x 180 1 224 00 65
100 Rohrstift S 8@ x 18 2 DIN 1481
(101) | Zus. Bau 1. und Rg. 1 220 00 42
102 Schaltgabel 1 224 00 62
103 Fithrungsstiick 20 x 15 x 180 1 22401 65
100 Rohrstift S S @ x 18 2 DIN 1481
(104) | Zus. Bau 2. u. 3. Gang 1 22000 43
105 Schaltgabel 1 224 02 62
106 | Fiihrungsstiick 20 x 15 x 180 1| 2240265
100 Rohrstift S § @ x 18 2 DIN 1481
(107) | Zus- Bau Triger fiir
Schaltgabel (hinten) 220 00 44
108 | Triger liir Schaltgabel 224 00 60
109 | Sicherungsbolzen fiir
Schaltgabelfihrung 1 224 00 93 DIN 1433 22520
110 | Zyl. Stift 42 x 15 21 DIN7
111 Splint 4 @ x 50 | DIN 94 Befestigung des Sicherungs-
bolzens
(112) | Zus. Bau Trager fur
Schaltgabel (vorn) 1 220 00 45
113 | Triger fir Schaltgabel 1 224 01 60
109 | Sicherungsbolzen fiir
Schaltgabelfithrung i 224 00 93 DIN 1433 22 520
110 Zyl. Stift 4o x 15 2 DIN 7
111 Splint 4 @ x 50 1 DIN 94 Befestigung der Sicherungs-
bolzen
Die in { ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestelling Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb
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Getriebe
Schaltgabeln 22/22
ild- An-
silas:uul?-d Benennung " | Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahi
114 | Zwischenlage u. Sperre f.
Schaltgabel Rg. u. 1. Gang 1| 2240066
115 | Zwischenlage fiir Schalt-
gabelfiihrung 1] 2240166
116 Schraubenfeder
Draht ¢ = 1,5, 100 x20 31 9920020
117 Kugel gehirtet geschl.
poliert 10 @ 3 994 00 99
118 | Sechskantschraube M 10 x 35 4 DIN 931 58 Befestigung, Schal-
119 | Federring B 10 4| DIN 127 tung an Getriebe-
Gehiuse
(120) | Zus. Bau Schalthebel 1| 2200046
121 | Schalthebel 1] 2240030
122 Schalthebelkappe 1 224 00 31
123 | Schalthebelknopf 36 @
M 10 Gew. 1 996 03 30
124 Sechskantmutter M 10 1 DIN 934
$3\Ved :
R Getriebe
(ramer ;
QG Deckel mit Schalthebel 22/23
Lrynd
(125) | Zus. Bau Deckel zum
Getriehe-Gehiiuse 1 220 00 51
126 Deckel (m. 8 Augen entfallt, 1 225 02 05 Zus. Bau Deckel 220 00 51
ersetzt durch 6 Augen)
127 | Kugelkopfstift 2| 2250093
(128) | Zylinderstift 12 o x 20 1| DIN7 :
129 | Begrenzungsscheibe 30 @ x5 1| 2250052 Bcfistigung Schalthebel mit
Deckel
130 | Abstandrohr 1 225 00 53
131 Spiralfeder (konisch) 1| 9920025
132 | Haltering 25 x5 1| 2250056
133 | Sicherungsring 2teilig 1| 2250156 . ;
134 | Sechskantschraube M 10 x 45 8 | DIN 931 \ Belestigung Schaltgetriebe-
135 | Federring B 10 8| DIN 127 | J Dedkel
Die in [ ) g Bild-N n erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bestellung Motor-, Fahrgestell. und Gefriebs-Nummer angeben
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Mahwerk
Maihantrieb 352428
|Bild und An-
Bestall- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zohl
1086 | Mihantrichrad 1 3520010
1087 | Sicherungsscheibe 1| 3520056
1088 | Zyl. Stift 6ex 15 1 DIN 7
1089 | Palifeder 10 x 6 x 36 1 991 01 15
1090 | Sechskantschraube M 10 x 25 1 DIN 933 | Befestigung Mihantrieb-
1091 | Sicherungsblech 10 e 1| DIN 432 J Rad auf Vorgelegewelle
1093 | Olmefistab 4 x 8 x 520 1 225 00 32
1094 | Verschluflschraube M 22 x 1,5 1 990 00 90
1095 | Dichtring 225 o i DIN 7603
(1096)| Zus. Bau Mihantrichswelle 1 35000 05
1097 | Mihantriehswelle 1 352 00 20
1098 | Mihantriebrad 1 35200 11
1099 | Pafifeder 10 x 6x 45 1| 9910015
1100 | Kugellager (Rillenlager) 6207 1 994 00 07
1101 | Kugellager (Rillenlager) 6206 1| 9940006
(1102)| Zus. Bau Konsole fiir
Miihantrieb 1 350 00 06
1103 | Konsole fiir Mihantrieb 1 352 00 35
1104 | Verschlufischraube M 22 x 1,5 1 990 02 90
1105 | Dichtring A 22 x27 1 DIN 7603
1106 | Simmering 308 x 62 x 12 1 | DINE 6505
1107 | Seegerring 60 x 2 1 DIN ] 472
1108 | Sechskantschraube | Konsole mit Mihantriebs-
M 14 x 50 8G 3 | DIN 931 welle an Kupplungsgehéuse
1109 | Federring B 14 3| DIN 127 I befestigt.
(1110)| Schutzkappe 1| 3520007
Die in | ) gesetzten Bild-N cheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N ongeben
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Bild- und An-
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1111)| Zus. Bau Kurbel-

scheibe 1 350 00 07
1112 | Kurbelscheibe | 35200 14
1113 | Kurbelzapfen 1 3520023
1114 | Sicherungshlech 18 @ 1 DIN 462 | Zur Befestigung der
1115 | Flache Sechskantmutter J Kurbelstange

M 18x1,5 1 DIN 936
1116 | Rutschkupplung 1 3520016 Rutschkupplung und Kurbel-

| scheibe an Mahantrieb
' Rutschkupplung auf Mah-
antriebswelle verkeilt.

1099 | Pafifeder 10 x 6 x 45 | 991 00 15
1117 | Spannschraube l

M l4x1, 5x 302 1 352 0090 - ‘ e
1118 | Tellerfeder (Schnorr) s. 708 3| 9920015 }_\_{lr__ht‘:S(h("'hi.ll_.l.]]? Slj.ar;“—
1119 | Unterlegscheibe 14,5 1| DIN 125 TRt
1120 Kronenmutter M 14 x 1,5 1 DIN 935 ’ e
1121 | Splint 3@ x 35 1 DIN 94
(1122)| Zus. Bau Miihtricbhs-

schaltrad 1 35000 10
1123 | Mihtriebsschaltrad 1 35200 12
|}24 Biichse 1 352 00 50
1125 | Steckachse 1 3520015 o AR
1126 | Halter fiir Steckachse 1 | ‘3520040 | y Einbau Mihtriebschaltrad
1127 | Sechskantschraube M 10 x 20 1 DIN 931
1128 | Federring B 10 1 DIN 127
(1129)| Zus. Bau Schaltwelle

fiir Mihantrieb 1 35000 11
1130 | Schaltwelle 1 35200 21
1131 Schalthebel 1 35200 30
1132 | Schaltstein 1 991 00 59
1133 | Hebel [iir Zugleder 1 35201 30
1134 | Splint 20 x22 1| DIN 94 Sicherung Schaltstein im

Schalthebel
1135 | Kerbstift 6 o x 35 1 DIN 1471 YR 3
U388 Seicarini A 90219 i | DIN 471 | Schalthebel auf Schaltwelle
Die in { ) g Bild-N n erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bestallung Motor-, Fahrgestell- und Getrlebe-Nummer angeban
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Kramer " ha ,_
W&\SJ Kupplungsgehduse 21/26.27
Bild- und An-
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummar zahl
138 (136) | Zus. Bau Kupplung 1] 2100000
137 Kupplungsgehause 21 2110001
138 | Befestigungsdeckel fiir
Lenkgehause 1 211 00 06
A 139 | Blechdeckel 1 x 85 x 130 1| 2110007
140 | Sechskantschraube M 14 x 65 1 DIN 933 8 G
141 Sechskantmutter M 14 1 DIN 934
139 142 Druckschmierkopfl 1 DIN 3402 | D 8
. 143 Sechskantschraube M 14 x 60 4 DIN 931 8 G
144 Federring B 14 6 DIN 127
145 Sechskantschraube M 10 x 20 4 DIN 933 g6
! 146 | Federring B 10 4 DIN 127
i 147 | Halbrundschraube M 6x 10 4| DIN 86
Hil 148 Zylinderstift 12 m 6 x 20 4 DIN 7
? 149 | Dichtring B 56 e x4l o 2 | DIN 7603
150 Sechskantschraube M 14 x 45 2 DIN 931 8 G
151 | Simmerring (in Mihantriebs-
140 gehiuse f. Mihtriebschaltung)
i 1411 - : 35x 72 x 12 1 | DIN E 6505
142 157 143 144 lsg Zugleder, Draht 1 992 01 20
il 5 Sechskantschraube M 8x 110 { DIN 933 8 G
i Qﬂmm @ @ = g:m O 154 Gewindemutter 1 211 00 91
155 | Sicherungshlech § @ 1 DIN 432 Zur Sicherung der Schraube
1 - | M 8§x110
45 146 147 148 149 150 }g? Senkschraube M 14 x 40 1 DIN 87 5D
{ Schmierrohr 1 2110055 1 Kupplungsgehiuse
i m (@) ? e © Qmmmnm 158 | Sechskantschraube M 14 x 40 4 DIN 931 8 G f an Getriebe
i }gg Federring B 14 4 | DIN 127
VerschluBschraube 2 990 01 90 Einschrauben n. Befestigung
151 152 153 154 155 V156 des Kupplungsgehéuses
161 Kugellager (Rillenlager) DIN 625
O W gﬂm m @ g aul Antriebwelle 6206 | 994 00 06
}2; Seegerring 30x 1,5 1 DIN 471
Simmerring 30 x 62 x 12 1 | DINE 6503
158 159 160 162 163 (164) | Sechskantmutter M 14 x 175 1 DIN 931
- o0 @ 0O ©
|
| |
Dia in ( | gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht In der Abbildung. Bai Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Kupplung

Kupplungsgehiduse 21/32.33

Bild- und An-
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummar zah ,
165 | Dedckel zum Kupplungsgehiuse | 1 211 00 05
166 Rastersegment 1 211 00 39 Angegossen,
167 | Zylinderschraube M 10 x 20 2 DIN 84 Entféllt bei angegossenem
Rastersegment
168 | Zus. Bau Miihein-
Ausriickung 1 35000 14
169 | Miheinriickhebel 1 352 00 31
170 | Mihausriickhebel
(Sperrhebel) 1 35200 32
17 Klinkenschraube 1 352 01 90
172 | Sechskantmutter M 10 1 DIN 934
173 | Federring B 10 1 DIN 127
174 | Druckfeder, z. Sperrhebel 1] 9920220
175 | Kerbstift 8 o x 35 1| DIN 1471 Kupplungsdeckel a. Schaltwelle
aufgeschoben. Mih-Ein- und
-Ausriickung m. Schaltw. verst.
176 | Sechskantschraube M 10 x 25 4 | DIN 931 Deckel an Kupplungs-
177 | Federring B 10 4 1 DIN 127 gehduse angeschraubt

SN

Kupplung

Kupplungsteile Kupplungs-Getriebe 21/34
(181a)-(181u) Fichtel & Sachs Komet-Kupplung K12 V/Z

178 Sechskantschraube M 10 x 25 2 DIN 933
179 Vierkantscheibe (Haltedse) 2 212 00 57
180 | Zugfeder fiir Kupplungs-
gabel und Bremswelle 2| 9920320
181 Kupplungsgabel 1 212 00 10
862 | Graphitring 1 212 00 60 Siehe Seite 77
(181a)| F & S Komet-Kupplung K 12
V/Z mit Anprefiplatte ohne
Kupplungsscheibe u. ohne
Gralitring 1 118 80 700-840
bestehend aus:
(181b)| Abschlufiplatte kompl. mit
Stutzwinkel u. Schenkelfedern | 1 18 70 920
(181c)| Anprefiplatte 1 18 02 300
(181d)| Ausriickring 1 18 03 200
(181e) | Hauptleder 9 18 05 840
(181f) | Hebel 3 11806 150/51
(181g)| Kugelbolzen 3 18 09 220
(181h)| Federtille 9 18 14 070
Die in | ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb
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Li o C

;'_' 183 185 f186 Bm187 0 188
.L_'

i:

+:

ﬁ.. T

Bild- und An-
Bestell- Benennung Teilnumimer Bemerkungen
Nummer zahl
(1811) | Federhaltestick 9 18 14 160
(181k)| Kugelmutter 3 18 15 580
(1811)| Montagebiigel 3 18 20 050
(181m)| Biigel fiir Ausriickring 3| 1820070
(181n)| Kupplungsscheibe 1 18 60 490
komplett
bestehend aus:
(1810)| Niete [ir Belag 12] 1817153
(181p)| Zwischenfeder 6 18 25 320
(181¢q)| Belagring 2| 1841500
(181r) | Grafitring kpl. mit
Fassung Gr. | 1 18 56 021
bestehend aus:
(181s) | Grafitringe lose 1 18 44 020
(212 00 60)
(181t) | Fassung 1 18 44 121
(181u)| Formleder 2 | (99200 10)

)
Y

fﬂ“‘;j

Kupplung

Kupplungsgehduse 2136

Hebel fir Zugfeder
Spannstift 8 o x 40

Zus. Bau Lagerbiichse
Lagerbiichse
Druckschmierkopf D 8
Sechskantschraube M 10 x 25
Federring B 10

Fiur Hebe

25200 32
DIN 1481
21000 15
212 00 50
DIN 3402

P P

lwerk siehe Seite 77

DIN 931/933[1 Befestigung an Kupplungs-
DIN 127 |J Gehiuse

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht In der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- wnd Getrieba-Nummer angeben
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7
VS Kuppl

S RD uppiung

(Kramer Al )

Ce/‘{/gwd) Kupplungsteile mit Lichtmaschine

und Luftfilter 21/42
Bild- und An-]
Bestell- Benennung F'eilnummer Bemerkung
Nummer 2ah-
189 | Kupplungsflansch 1| 2120095 Anbau Giildner Motor
190 | Kupplung Druckplatte 1 2120003 Einbau Giildner Motor
191 Mitnehmerscheibe i 212 00 04 Einbau Gildner Motor
192 | Sechskantschraube M 8 x 20 6| DIN 931 |\ T :
193 | Federring B 8 6| DIN 127 |g Befestigung Kupplung
194 | Luftfilter 1| 1010001 Siche Seite 53
195 | Sechskantschraube M 10x 25 2 | DIN 931 I\ tr il .
196 | Federring B 10 2| DIN 127 |f Befestigung Luftfilter
197 | Lichtmaschine rechtsl. 2| 3350014 Anbau Giildner Motor
198 Keilriemen 17 x 1060 1| DIN 2215
199 | Spannband 1 993 00 30 . - L
200 | Bolzen mit Gewinde 1 9900094 |; Befestigung Lichtmaschine
201 Bolzen ohne Gewinde 1 990 01 94 I
202 | Zyl. Schraube M 6x 50 1 DIN 84
203 | Rohrbogen fir Wasser-
ablaBhahn 1 15100 13 l Zus. Bau Rohrbogen fiir
204 | Dichtkegel 1 I Wasserablafihahn
205 | Uberwurfmutter 1
Die in | ) g Bild-N nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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%%%% Hinterachse
Lﬁgg;ﬁ’ Ausgleichsgetriebe 23/4—5—6
W
Bild- vnd An-
Bestall- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummar zahl
(206) | Zus. Bau
Ausgleichgehiuse 1 23000 01
208+ | Ausgleich-Gehiuse 1| 2310001
209 | Ausgleich-Kegelrad 2 2320010
210 | Ausgleich-Trabant 2| 2320011
211 +| Ausgleich-Achse 50 o x 215 1| 2320015
212 .| Zylinder-Stift 6 @ x 55 2 DIN 7
213 Stirnrad 1 2330010
2144 | Sechskantpalischraube Achse im Gehiuse
M 14 x 45 8 | DIN 609
215 °| Kronenmutter M 14x 1,5 8 DIN 935
216 | Splint 3 x 28 8 DIN 94 l Stirnrad an
(217) | Zus. Bau _ Ausgleichgehiuse
Hauptvorgelegewelle 1 230 00 06 l )
218 Hauntvorgelegewelle 1 2330020
219 | Pafifeder 12x8x 52,5 1| 9910010
220 | Tellerrad 1| 2330011
221 | Kegcllager 32 309 1| 9940058
222 Kegellager 32 308 1 994 00 59
223 | Zus. Bau Lager-
gehiiuse Spannschr. 1| 2300010
224 | Lagergchiduse far Haupt-
vorgelegewelle 1 233 00 02
225 | Stellschraube 30 @ x 500 1| 2330090
226 | Einstellscheibe 1| 2330052
227 Dichtring DA = 100 e 1 996 00 10
228 | Sicherungsscheibe 1] 2330252
229 | Sechskantschraube M 10 x 20 2| DIN 933
230 | Federring B 10 2 | DIN 127 |\ Sicherungsscheibe an
231 | Zus. Bau Spannscheibe 1 2300012 |J Lagergehiiuse
232 | Spannscheibe 1 233 01 52
233 Dichtring DA = 90 o 1 996 01 10
(233a)| Dichtring (Rundschnurring)
14x3 1 996 03 10
234 | Kronenmutter M 14 x 1,5 1| DIN 935 [\ Lagergehduse und Spann-
235 | Splint 3x28 1 DIN 94 | scheibe verschraubt
236 | Sechskantschraube M 14 x 40 2 DIN 931 || Lagergehduse an Getriebe-
237 | Federring B 14 o 2| DIN 127 |J gchause

Die in | | gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der

Akhild,

Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Hinterachse

Achstrichter 237

Benennung

An-
zohl

Teilnummer

Bemerkungen

Zus. Bau Achstrichter (rechts)

Achstrichter (rechts)
Kugellager (Rillenlager) 6017
Sechskantschraube M 14 x 45
Federring B 14 ¢

Zus. Bau Achstrichter (links)
Achstrichter (links)
Kugellager (Rillenlager) 6017
Sechskantschraube M 14 x 45
Federring B 14

00 00— — i 00 0 — = =

230 00 20
231 00 02
994 00 17
DIN %31
DIN 127
230 00 25
231 0003
994 00 17
DIN 931
DIN 127

Hinterachse

Hinterachswellen 23/8—9

(245) Zus. Bau Hinterachse (rechts) 1 23000 21

246 Hinterachse rechts 1 2350015 Ab Getriebe 194 Sicherung der
Hinterachse mit Seegerring,
Mutter entfdllt ab 5. 2. 52. Ab

| Getriebe 159 Hinterachse neue

Art (mit Flansch).

247 Stiftschraube M 18 x 75 (-] 92000 91 Stiftschraube in Flansch Hin-
terachse eingeschraubt und mit
Muttern gesichert.

248 Sechskantmutter M 18 6 DIN 936

(249) Zus. Bau Achslager (rechts) 1 2300022

250 ‘deckel 1 23500 05

251 lager (Rillenlager) 6211 1 99400 11

252 Seegerring 100 x 3 1 DIN 472

253 Simmerring 70.x 100 x 12 1 DIN E 6503

(254) Sicherungsblech 55 1 DIN 70952 \ entfillt ab \ Achslager auf

(255) Nutmutter M 55 x 1 DIN 70852 J Getr. Nr. 194 J Hinterachse

(256) Seegerring 50 ¢ x 3 1 DIN 471

257 Schaltmuffe f. Ausgleichssperre 1 23200 25

(258) | Zus. Bau Hinterachse (links) 1 230 00 26

259 Hinterachse links 1 23500 16 Ab Getriebe 194 Sicherung der
Hinterachse mit Seegerring.
Mutter entfillt ab 5. 2. 52, Ab
Getriebe 159 Hinterachse neue
Art (mit Flansch).

247 Stiftschraube M 18 x 75 & Stiftschraube in Flansch

248 Sechskantmutter M 18 6 DIN 936 » Hinterachse eingeschraubt
l und mit Muttern gesichert.

(260) Zus. Bau Achslager (links) 1 23000 22

261 Lagerdeckel 1 234 00 05

251 Kugellager- Rillenlager 6211 1 994 00 11

252 Seegerring 100 x 3 1 DIN 472

253 Simmerring 70 x 100 x 12 1 DIN E 6503

254 Sicherungsblech 55 ¢ 1 DIN 471 Befestigung

255 Nutmutter M 55 x 1,5 1 DIN 70925 \ entfillt ab » Hinterachse

(256) Seegerring 50 b x 3 1 DIN 70852 | Getr. Nr. 194 } Achslager

Diein{)g Bild-N (] hei nicht In der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Faohroestell- und Getriebe-Nummer ongeben
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g .
Ve, Hinterachse
rame p ;
%\’?’F Ausgleichsgetriebe 23/17
Bild- und An-
Bestell. Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zah
! (262) | Zus. Bau Schaltwelle 1| 2300036
| 263 263 | Schaltwelle 1| 2320022
264 | Verbindungsrohr 1| 2320055
265 | Kerbstilt 6 ox 35 1| DIN 1471 | Belestigung Schaltwelle-Ver-
i hindungs-Rohr
h (266) | Zus. Bau Schaltgabel 1| 2300037
| 267 | Schaltgabel 1| 2320056
4 264 268 | Schaltstein 2| 9910059
} 265 269 | Splint 3 @x20 2 DIN 94 Befestigung der Schaltsteine
: @ —— 268 in Schaltgabel
| 267 %
)
| o= Vi Hinterachse
ramer - . !
C?/‘;(Rﬁ Getriebe, Ausgleichsgetriebe, Zapfwelle,
272 4 Riemenscheibe 23/18
© D
= 273 272 | Absperrfeder 8 x25x 210 1| 2320043
273 | Spannstift 6x25 @ 1 | DIN 1481 | Befestigung Schaltwelle mit
Absperrfeder nach Montage
des Deckels
(274) | Zus. Bau Zapfwell-
276 schaltung 1 220 00 35
277 (275) | Zus. Bau Schaltwelle 1| 2200036
276 | Schaltwelle 1 226 00 22
—— 277 | Schaltfinger 1 226 00 23
278 | Seegerring 20x 1,2 1 DIN 471
278 O 279 | Absperrfeder 5x 25 x 180 1] 2260043 Schalthebel fiir Zapfwelle
(o
279
Die in [ ) gesetzten Bild-N n erstheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Motor— 00

Kurbelgehause

Bild- und

An-

Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
280 Kurbelgehiuse DA -1
281 Stiftschraube f. 1. Nr. 280 D 2
282 Scheibe f. 1. Nr. 281 D 3
283 Sechskantmutter f. 1.

Nr. 281 D 4
284 | Zylinderbiichse DA 5
285 Gummiring DA 6
286 OlmefRstab D 7
287 Verschlufischraube f, L

Nr. 289 D 8
289 Verschlufideckel D 9
290 | Dichtung f. 1. Nr. 289 i 10
291 Ulablafiflansch B e B
292 Dichtung f. 1. Nr. 291 D 12
1288) | Kurbelgehduse kompl. DA 13

(. Nr. 280-285) D 14

| [bREEE 1
D' 16

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrlebe-Nummer angeben
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300

302

303

304

305

293

295

301

296

306

307

310

298

299

308

309

312

313

311
g

37

Motor— 00

Kurbelgehiuse-Teile

Bild- und An- :
Bastell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
293 | Schmierdlieitung kompl. D 17
294 | Hohlschraube f. 1. Nr. 293 D 18
295 | Dichtring f. 1. Nr. 294 D 19
296 | Platten-Spaltfilter-Einsatz D 20
297 | Dichtring f. 1. Nr. 296 D 21
298 | Ablafihahn D23
299 | Dichtring f. 1. Nr. 298 B g &
300 | Fithrungsbiichse D 24
301 Verschlufideckel D 25
302 | Verschlufischraube
f. Blatt 13, 1. Nr. 280 D 26
303 | Dichtring f. 1. Nr. 301 Ly 27
304 | Verschlufischraube
f. Blatt 13, 1. Nr. 280 D 28
305 Dichtring f. 1, Nr. 304 D 29
306 | Sechskantschraube
f. Blatt 13, 1. Nr. 288 D 30
307 Federring f. 1. Nr. 506 D 31
308 | Sechskantschraube
f. Blatt 13, 1. Nr. 290 D32
309 | Federring f. 1. Nr. 308 D 33
310 Sechskantschraube
f. 1 Ny 206 D 34
3 Federring f. 1. Nr, 310 D 35
312 Zylinderstift {. Blatt 13,
. Nr. 280 D 36
313 | Sicherungsdraht D 37
D 38
D 39
D 40
D 41

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Dei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Motor— 00

349 348 © 351 ® 353 5550 Kurbelwelle

3 —
14 © 352 354 317 =
Bild- und et Bild- und : il-
["‘ﬂ e —— Nﬁuur’r::::r Benennung Enf_lmm“ :::::L—r Benennung ENL“::“
314 Kurbelwelle DA 42 | 339 | Sechskantschraube £, 1. Nr.336| D é7
315 PaBfeder D 43 340 | Federring f. 1. Nr. 339 D 48
316 Pafifeder D 44
327 ﬂ g 317 Gewindestift £. 1. Nr. 314 D 45 34 Olzufiihrungsring aubBen D &2
Bﬁﬂ334 315 316 318 Zwischenring f. Zylinderrol- 342 verschluBlkappe D 70
@ i lenlager D 46 343 | Gehiiuse fiir Schmiertl-Uber- D71
319 Zylinderrollenlager D 47 druckventil D 72
320 Kurbelwellenrad D 48 344 Druckfeder D 73
321 Olfiihrungsring innen D 49 345 Kugel D 74
322 Laufring D 50 346 Dichtring fiir 1. Nr. 343 D75
rl 323 | Keilriemenscheibe (fiir Kiihl- 347 | Gegengewicht D 76
wasserpumpen-Antrieb) D 51 348 Gegengewichtsschraube D77
1 324 Doppelkeilriemenscheibe 349 Sicherungsblech D78
1 (fiir Mihantrieb) D 52 350 | Senkschraube D 79
l 325 Sicherungsblech f. 1. 351 Scheibe fiir Senkschraube D 80
! Nr. 326 und 331 D 53 352 | Scheibe D 81
’ 326 Andrehmutter D 54 353 Kronenmutter £. 1. Nr, 350 D 82
327 Zwischenring fiir Pendel- 354 | Splint fiir 1, 253 D 83
rollenlager D 55 (355) Kurbelwelle komplett mit PaB-
328 Pendelrollenlager D 5 federn, Gewindestift und
329 |Laufring (an Schwungradseite) P 57 Gegengewlchten DA 84
330 | Abziehhiilse D 58 (356) | Komplette Kurbelwelle
331 Schwungradmutter D 59 (1. Nr. 314-354) DA 85
332 | Lagerschild D &40 (357) | Kompl. Schmierdliiberdruck-
333 Dichtung fiir Lagerschild D &1 ventil D 86
334 | Sechskantschraube f. 1. Nr.333| p &2 D &
335 | Federring fir 1. Nr. 334 D &3 D 88
336 | Lagerschild-Deckel D &4 D 89
337 Dichtring fiir Lagerschild- D %0
Deckel D &5 | D9
338 Abdichtung fir 1. Nr. 336 D &6
344 343 342
ww offy ol ~
I.
326

Die in | ) gesetzten Bild-Nummarn erschainen nicht In der Abbildung. Bai Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-N b
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5

390

360 358 364

= O

391 392 393

363 362 361

382 381

394

399

4]
Motor— 00
Kolben mit Pleuelstange und Steuerwelle
mit Antrieb
nlllt’ﬂ:'?‘d Benennung N aiil:mul?,‘ Benennung Teil-
Nummer nUMmar | Nymmer nummer
358 Kolbenkdrper DA 92 382 Federring zu 1. Nr. 381 D 18
359 | Kolbenbolzen DA 93 | 383 | Stirnradnabe D 119
360 | Sicherungsring DA 94 384 Rcglergewicht B 120
361 verdichtungsring verchromt DA 95| 385 | Bolzen o S s |
362 | verdichtungsring rechts DA 96 | 386 | Splint zu 1. Nr. 385 LA 103
363 | Verdichtungsring links DA 97 | (387) | Kompl. Stirnrad mit Nabe B 123
364 | Schlitzring DA 98 | (388) | Stirnrad mit Nabe und Regler-
(365) | Kolben kompl. mit Bolzen und gewichten kompl. D 124
Ringen DA 99 | (389) | Steuerwelle mit Paifeder und
(366) | Kompl. Satz Kolbenringe DA 100 Kronenmutter kompl. P 925
D 101 390 Muffe D 126
D 12| N Gleitmuffe D 132
o 103l 392 | Léngslagerkugelsatz D 13
367 | Pleuelstangenschaft mit Deckel 393 | Reguliermuffe D 134
und Bolzen DA 104 | 394 | ederteller D 135
368 Pleuelschraube DA 105 395 Vv erschluBideckel D 13
3469 Sicherungsblech D 106 396 Sicherungsring zu 1. Nr. 378 D 137
370 | Pleuelbiichse DA 107 | 397 | Sicherungsring zu L. Nr. 379 D 138
an Pleuellagerschale DA 108 398 | Sprengring zu 1. Nr, 399 D 139
(372) | Kompl. Pleuelstange DA 109 | 399 | Fixierstift zu 1. Nr. 380 u. 383 D 140
(373) Steuerwelle kpl. 1. Nr. 374-386 |D 127 D 14)
D 128 D 142
B 139 D 143
D 130 D 144
D 13 D 145
374 | Steuerwelle D 110
375 | PaBfeder D 1M
376 Kronenmutter DA T2
a7z | Splint D 113
378 | Radiaxlager D 114
379 | Zylinderrollenlager D 115
380 | Stirnrad D 11&
381 Sechskantschraube zu 1. Nr. 38 | p 117
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht In der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-N geb
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412
"ﬂ Ry
416 415 408
§13
O

O

411

410
414 407
418 419 420 470
L]
r==| m W <
425 429 431 = <
a\?w. 9 434
430
AT o Vit h AR RN -
426 432 428 427 435
441 442
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Motor— 00
Zylinderkopf, Ventile, Ventilsteuerung
Kipphebelverschalung
Bild- und o Bild- und il-
Bastell- Benennung o Bestell- Benennung i
Nummer nummer | Nymmar nummer
400 | Zylinderkopf fiir Motor-Nr. (424) | Dichtflansch f. Kiihlwasser-
184838/30 und fiir Motor-Nr. abflu DT
185174/75—185352/53 DA 146 D 172
Zylinderkopf bis Motor-Nr. o 173
184840/41—185172/73 und ab
Motor-Nr. 185354/55 DA 146A D 174
Zylinderkopf kompl. mit Stift- D 175
schraube und Ventilfithrung < shel 1 DA 176
bis Motor-Nr. 184838/39 und far :25 I\,u]ph('hal lml(s‘ DA 177
Motor-Nr. 185174/75—185352/53 DA147 | 426 | Kipphebel rechts A
| Zylinderkopt kompl. mit Stift- 427 | StiBeleinstellschraube D 178
schraube und Ventilfithrung 428 | Sechskantmutter fiir Nr. 427 D 179
fiir Motor-Nr. 184840/41 bis i -lachs DA 180
185172/73 und ab Motor-Nr. 43 }‘{lpp‘hebt..i.achz-.e :
185354/55 DA 147A] 430 | Scheibe fiir Nr. 429 DA 18
401 | stiftschrauben kurz D 48] 431 Hidm""“’%sri'?s fir Nr. 429 D 182
402 | stiftschrauben lang D 149 | 432 | Nadeln fur Kipphebel D183
403 | Stiftschrauben fiir Diisenhalter | D 150 | 433 | Kipphebelbock DA 184
404 | stiftschrauben fiir Auspuff DI Akt ] 434 ) stohsiange D 18
405 | Sechskantmutter f. Nr. 403—404 D 152| 435 hlmh:m:l D 1Eé
S IO Sh Tr o . = & 436 Kompl. Kipphebelbock mit
bbb sl o 1es | | ipphebel oA 1
423 V:] ::: (“]l[.:iu\ j] ung o 15; (437) | Kompl. Kipphebel links DA 188
erscnluliaecKke, £
? K 1. K hebel rechts ¥l
409 | Ziindpapierhalter DA 156 (#38) SR ARPHEDEL I 8 i;A :ED
410 Ventilfiihrung D 152 D 191
bl I_}[..Chma“s':h il Dy 158 439 | Rahmen f. Kipphebelver-
412 | Diisenhalter |D 159 schalung DA 195
M3 z;_-..arom-l."lse D 160 | 440 | Dichtung fiir Nr. 439 D 196
414 Dichtung fiir Nr. 413 D 18 441 | Sechskantschrauben fiir Nr. 439/ D 197
415 | Leckdlhohlschraube f, Nr.412 | D 162 | 442 | Federring fiir Nr. 441 D 198
416 Dichtung fiir Nr. 415 D 163 | 443 | Dichtflansch fiir Luftfilter D 199
417 | Ovaler Spannflansch f. Nr.412| D 164 | 444 | Federring filr Nr. 435 D 200
a1g | Ventilkegel DA 165 | 445 | Sechskantschraube fiir Nr. 439 D 201
419 Ventilfeder auBen D 166 (Luftfilter)
420 | Ventilfeder innen D 167 | 446 | Deckel f. Kipphebelverschalung{ p 202
a4n Ventilfederteller D 168 447 | Griffschraube o 203
422 | Ventilkegelstiick geteilt D 149 | 4as | Sicherungsring filr Nr. 447 D 204
(423) Komplettes Ventil D 170 | (449) Kompl. Deckel fiir Kipphebel-
verschalung D 205
450 | Einschlagdler D 206
D 207
D 208
D 209
Die in [ | g Bild-N cheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestelling Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeb
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I ’E
1
| Motor— 00
A
459 456 455 457 Zahnradblpumpe, Brennstoffpumpe mit Antrieb
. e LU 458 und Regulierung
ik i 433 . Bile- ond vl RC e Teil-
o i (@] Bestell- Benennung Bestall- Benennung
F:' Nummer nummer | Nummer nummer
451 Olpumpengehiiuse D 210 | (490) | Kompl. Regulierventil D 25!
460 461 462 463 464 452 | peckel fiir Olpumpe D m (l. Nr. 487-489) g gg%
| o o 453 | Antriebswelle D 212 D 254
' = @ 0 494 | Antriebarad D 2131 491 | Dichtung fiir 1. Nr. 487 D 255
' 489 || Sehelbenteder D 2141 492 | petestigungsschraube fir
f 456 | pagfeder D 215 LNT, 481 D 25
| 471 47 457 | Antriebszahnrad D 216 | 493 | pruckventilfeder
! 0 469 465 466 467 468 458 | sechskantmutter zu 1. Nr. 451 [D 217 his Motor-Nr. 180392/93 gzs?i
i E 459 | paBkerbstift D 718 ab Motor-Nr. 180294/95
[f = € < o A | Tadislie D 219 | 494 | ot N, 180302193 D 28
461 | Laufrad D 22 ab Motor-Nr. 180394/95 D258 A
462 | Sech' v ibe fiir 1. Nr. 451 D 221 | 495 | pruckventilgehiuse
] 463 ir 1. Nr. 462 D 22 bis Motor-Nr. 180492/93 D 259
| 264 | Pl i 5 ab Motor-Nr. 180294/95 D25 A
i . 476 475 (465) | saugr. = kpl. mit Filter und (496) f](orggl. 4?33%"2““1
4 o Flansch D 24 bis Motor-Nr. 180392/93 D 26
r 482 481 480 479 466 | Dichtung fiir 1. Nr. 465 ) 225 ab Motor-Nr. 180394/95 D 261 A
E‘ : 467 | Sechskantschraube f. 1. Nr,465 | D 226 | (497) Fl:acigrtrln z.l ﬁ‘{(‘,‘fﬁfg“enm o 262
" 5 a otor-INr. 15U
i 478 468 | Federring fiur 1. Nr. 467 D 27
i @) (=R ') a77_ 469 | Bicnerungsarant £ 1. Nr.odn | D, 2m)] (498) | Drugksehraube. 2. Druckventil {0
. 'D- o ° 470 | Dichtring fiir 1. Nr. 471 D 229 ab Motor-Nr. 180394/95 D2638
f: A % .eeﬂ 471 | Sechskantschraube D 230 | 499 |saugventilgehiuse D 264
{: (472) | Zahnradélpumpe kompl. 500 | Saugventilkegel D 265
mit 1. Nr. 457 D 23 : D 26
Em (473) | Zah dil Kk 1 501 Saugventilfeder
I 2 — éﬁngr? r;q;:un;s%e e D 232 | 502 | Federteller g gg
. . -
. ¢ (474) | Radsatz kompl. (I. Nr. 453-456 503 | Vorstechachelbe
.- 486 485 484 483 489 und 460-461 D 23| (504) | Kompl. Saugventil
! B (I. Nr. 499-503) D 29 \
505) | Druckmutter fiir Saugventil
p 488 1O D 235 | (505) | Motor-Nr. 180392/93 D 270
| = 475 | sechskantschraube £ 1. Nr. 477D 236 ab Motor-Nr. 180394/95 D270 A 4
e @ - 476 | Federring fiir 1. Nr. 477 D 237 | (506) Ehnthl)‘ﬁrtungsven;&mléumpl. o e
477 | Einspritzpumpengehius ab Motor-Nr. 1803%4/93
495 494 493 487 bis MotorNr. 180302/9 D 238A bestehend aus: ;
ab Motor-Nr. 180394/95 D 2388 Egtmlgglgr g g?}:’,}z
478 | Zwischenstiick D 23 Feggrka _er:' D 21/3
pp
: 479 | pichtring fiir 1. Nr. 480 D 240 Vorstechscheibe D 271/4
| 499 500 501 502 503 480 | Filterhohlschraube Feder D 27175
qb bis Motor-Nr. 180392/93 Bui]’*"l 507 | Verschlufischraube f. Saug-
ab Motor-Nr. 180394/95 ventil
= i | Y] ¢} 491 T G i A e bis Motor-Nr. 180392/93 D 273
[ Nr. 180392/93 D 242 ggg | Dichtring fir Nr. 50?
) 0 482 | pichtung flir Saugstutzen bis bis Motor-Nr. 180302/93 b A%
; Motor-Nr. 180392/93 D 243 ?édéhf ing flir Entliiftungs-
: = n
1 508 507 iy E};nﬁ(g;mrﬁi]érﬁlﬂﬂé;gﬁ“ DA 244 ab Motor-Nr. 180394/95 D 774 A
| ab Motor-Nr. 180394/95 DA244a| (509) | Kompl. Einspritzpumpe
484 kfeder fiir 1. Nr., 483 D 245 bis Motor-Nr. 180392/93 D 275A |
Druckfeder fur 1. NT. ab Motor-Nr. 180394/95 D 2758 .
(%) 492 485 | rederteller fiir 1. Nr. 484 D 246 R o
= 486 | Druckmutter mit 1. Nr. 483 D 247 D 277
487 | Reguliernadel m. Fiihrung kpl. | D 248 g a;g
488 | Druckfeder fiir 1. Nr. 487 D 249
| 489 | Regulierkegel D 250

Dio in [ ) gesetzten Bild-Nummem erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getrlebe-Nummer ongebsn
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|
Motor—O00
! Brennstoffpumpe mit Antrieb und Regulierung
' Brennstoffdruckleitung
| &
; B’I’E;iﬂ;T-d Benennung Teil- inI:sl:lT-d Benennung Teil-
Nummer nummer Hummer nummer
1 l
i 510 Einspritzpumpenverschalung D 280 544 | Schwinghebel
" 51N | Dichtung fiir 1. Nr. 510 D 281 bis Motor-Nr. 183202/83 D 312
515 512 Deckel fiir 1. Nr. 510 D 182 ab Motor-Nr. 183284/85 D 312A
: v 513 | Sechskantschraube f. 1. Nr. 510 545 | Sicherungsring fiir Nr. 544 D 313
[ 514 | Sechskantschraube fiir D 28 546 | Bolzen fiir Nr. 544 D 314
[ b7 4 / 1. Nr. 510 u. 512 D 284 547 Rolle fiir Nr. 544 D 315
p 515 Federring fir 1. Nr, 513, 514 548 | Vorpumphebel D 314
i und 516 D 285 | 549 | Sechskantschraube filr Nr. 543 | D 317
L 516 Sechskantschraube f, 1. Nr.519 (D 286 550 | Halteschraube
; 517 | Entliiftungsfilter D 287 bis Motor-Nr. 183282/83 D 318
’ ’ 518 | Gewindestift mit Spitze fiir (551) | Haltebiigel
526 . ! Nr. 517 D 288 ab Motor-Nr. 183284/85 D 318A
2 g 519 | Regul. Welle kompl. mit 552 | Laufbiichse D 319
] Abstellzunge D 289 553 | Bolzen fiir Nr. 552 D 320
1 520 | Splint fiir Nr. 519 D 290 | 554 | Kompl. Einspritzdrucklitung
1 5 Scheibenfeder fiir Nr. 519 D 291 kurz bis Motor-Nr. 184838/39
i 533 522 | Regulierhebel mit Kerbnagel D 292 u. f. Motor-Nr. 185174/75 bis
itk 523 | Winkelgelenk D 293 185352/53 DA 321
- 524 | Regulierstange D 294 fiir Motor-Nr. 184840/41 bis
Sl 525 | Sechskantmutter filr Nr. 533 D 295 185172/73 und ab Motor-Nr.
’ 526 | Bolzen mit Fliche D 29 185354/55 DAS2A
522 527 | Bolzen D 297 555 | Kompl. Einspritzdruckleitung
ved 598 | Hebel auf Regulierventil D 298 lang bis Motor-Nr. 184838
518 529 | Sechskantschraube fiir u. f. Motor-Nr. 185174/75 bis o
Nr. 522 und 528 D 299 185352/53
543 542 541 539 540 530 | Bolzen filr Zugfeder D 300 fiir Motor-Nr. 184840/41 bis
52 531 Zugfeder D 30 185172/73 und ab Motor-Nr.
o a g mp u? ng % 532 | Einstellschraube D 302 185354/55 DA 322A
533 Einstellmutter D 303 (556) | Kompl. Schwinghebel
534 | Leckdlrohr D 304 bis Motor-Nr. 183282/83 D 324
(535) LeckélablaBschraube D 304/1 ab Motor-Nr. 183284/85 D 324A
548 = (536) | Dichtung fiir AblaBschraube D 304/2 lSS?]/ Stoppvorrichtung komplett o g0y
. 537 Exzenterwelle bestehend aus:
549 330 44 bis Motor-Nr. 183282/83 Hillse D 3251 |
) 537 ab Motor-Nr. 183284/85 D 305 | stift D 3252
547 545 ﬁ 538 | Scheibenfeder fiir Nr. 537 D 305A Knopf D 3253
@ o 539 | Buchse fiir 1. Nr. 537 D 306 Druckfeder D 325/4 |
bis Motor-Nr. 183282/83 D 307 /| Spannstift D 325/5
ab Motor-Nr. 183284/85 D 307A (558) Abdichtblech fiir Druckleitung
540 | Gewindestift fiir 1. Nr. 539 D 308 bis Motor-Nr. 180392/93 D 226
541 | Sicherungsstift fur 1. Nr. 537 |D 307 | (559) | Haube fiir Druckleitung
550 552 553 554 542 | Gummiring D 310 ab Motor-Nr. 180394/95 D 226A
555 543 Nabe fiir Vorpumphebel (560) Distanzring fiir Schwinghebel
3 = / T bis Motor-Nr. 183282/83 D 3n ab Motor-Nr. 183284/85 D 37
— ' ab Motor-Nr. 183284/85 D 311 D 328
| D 3%
| |
\ i |
“www
Die in | ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrg Il- und Getriebe-N geb
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568 567 563
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= = o
575 574 572
-TE g v e e et e |
573
578 577 576 581 580
i o 0 Cene
586 584 582

588

587
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Motor— 00

Riderverschalung mit Drehzahlverstellung

Bild- und
Bestell-
Nummer

Benennung

An-

Teilnummer
zohl

Bemerkungen

561
562
563
564

Riderverschalung

Dichtung fiir Nr. 561
Abdichtring
Sechskantschraube f. Nr. 561
ab Mot.-Nr. 185 268/69

ab Mot.-Nr. 185270/71
Federring f. Nr. 564, 566, 567
Sechskantschraube fir

Nr. 582 u. 561
Sechskantschraube f. Nr. 582
Dichtring fir Nr, 566
Kernstoplen
Paflkerbstift fiir Nr. 561
Zylinderstift fir Nr. 582
Welle

Scheibenfeder

Seegerring fiir Nr. 572
Schlepphebel

Winkelhebel

Steckkerbstift fiir Nr. 576
Druckbolzen fiir Nr. 576
Verstellhebel
Sechskantschraube fir Nr. 579
Sechskantmutter fir Nr. 579
Deckel zur Riderverschalung
Dichtung

Federteller

Druckfeder

Druckfeder

Zugstange zur Schmierdl-
verstellung

Splint

Riderverschalung kpl-

(mit Nr. 563 u. 569)
Riderverschalung kpl.

(mit Nr. 561 bis 588)
Rundgummiring

Scheibe dazu

D 330
D 331
D332
P 333

D 334

D 335
D 336
D 337
D 338
P 339
D 340
D 341
D 342

D 364
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Motor— 00
SRD Kithlwasserpumpe mit Antrieb, Lichtmaschine
F= e © N mit Antrieb
596 604 605 593 Bild- und Teil. | Bild- und { Teil-
Bestell- Benennung Bestell- Benennung
Nuinkar nummer | Nummer nummer
ﬁm597 @ 598 593 Wasserpumpengehiuse D 365 613 Anlaufscheibe D 383
594 Druckschmierknopf 614 Dichtungsring D 384
bzw. Staufferbiichse D 366 615 Senkschraube fiir 1. Nr. 603 D 385
602 601 600 599 595 | Dichtung fiir Nr. 593 D 347 | 616 | Keilriemenscheibe D 386
596 Sachskantschraube f. Nr. 593 617 Windfliigel D 387
O f—] bis Motor-Nr. 181462/73 D 358 618 Senkschraube fiir 1. Nr. 616 D 388
ab Motor-Nr. 181464/65 D 34BA| 619 Sechskantschraube fiir 1. 617 D 389
597 | Sechskantschraube fiir 1. 583 620 | Sicherungsdraht D 390
bis Motor-Nr. 181462/63 D 349 (621) | Wasserpumpe komplett
598 Federring fiir 1. Nr. 596 (1. Nr. 583—615) D 391A
615 609 608 607 606 brw. 597 D 370 | (622) | Wasserpumpe komplett
599 Fiihrungsbiichse (1. Nr. 593—620) D 3924
(™ © bis Motor-Nr. 181462/63 D 3N D 373
@ © @ ab Motor-Nr. 181464/65 D 371A D 394
600 | Welle mit Schaufelrad D 372 D 395
601 Zylinderstift ftir 1. Nr, 600 D 373 D 3%
602 | Scheibe 74 D 397
620 618 614 613 612 603 | SchluBring g 375 | 623 | Konsole fiir Lichtmaschine D 398
\ 604 | Schraubenfeder D 376 624 | Sechskantschraube f. 1. Nr. 6231 D 399
p @ © 605 Rundgummiring D 377 625 | Scheibe f. 1. Nr. 624 D 400
606 | Radiaxlager D 378 | (626) | Konsole f. Lichtmaschine kpl. | D 401
607 Dichtungsring D 379 (1. Nr. 623—625) D 402
608 | APstandbuchse D 280 627 Lichtmaschine, siehe 187 D 403
609 | Ringmutter 628 | Keilriemenscheibe (3350070) D 404
bis Motor-Nr. 181471/63 D 381 629 | Siehe S T1-Nr. 781
(610) Abstandbuchse
ah Motor-Nr. 181464/65 p 331a] 630 | Keilriemen D 406
(611) Sicherungsring
ab Motor-Nr. 191464/65 D 381A1
812 Klemmdeckel D 382
H
Die in ( ) gesetztza Bild-Nummern erscheinen nicht In der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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53
Motor— 00
Schwungrad, Kupplungsflansch, Brennstoffilter,
Luftfilter, Oldruckmesser mit Leitung,
Leckodlleitung mit Anschlufl
Bild- und An- :
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl b
633 Schwungrad DA 412
634 | Flansch fir Kupplung DA 413
635 | Sechskantschraube fir 1
Nr. 634 D 414
636 Federring fir 1. Nr. 655 D 415
637 Luftfilter DA 416 Siche 5. 27—Nr. 194
638 .Bosch“-Brennstolfilter D 417 Siehe S. 59—Nr. 680
639 .Mann“-Brennstoffilter D 418
640 | Ringstick D 419
641 Dichtring D 420
642 Hohlschraube D 421
643 | Manometer mit Rohran-
o schlufl D 422 Siehe S. 97—Nr. 1038
636 mR635 644 | Stick Rohr f. 1. Nr. 643 D 423 | Siche S. 57—Nr. 660
645 | Ringstiick D 424
646 Hohlschraube D 425
637 647 | Dichtring D 426
648 Rohr D 427 Siehe S. 57—Nr. 665
649 | Doppelringstiick D 428
650 | Ringstiick D 429
D 430
D 431
D 432
639 D 433
642 E O 641 @ 640
643
b O o
646 645 647
] 648 4
650 = 649 ==

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




654

655

653

656

652

657

55

RV
B

)
SN
\[dmer

Motor— 00

Dekompression

i

(658) | Einen kompl. Satz Motor-

dichtungen

Bild- und An-| . .

Bestell- Benennung I'eilnummer Bemerkungen
Nummer g zah

651 Welle f. Dekompression DA 451

652 | Gewindestift DA 452

653 | Gewindestift m. Kugelkopf DA 453

654 Muttern M 6 DA 454

655 | Verdrehungsfeder DA 455

656 | Zylinderkerbstift DA 456

657 | Hebel mit Kugelgriff DA 457

Die in | ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Gefriebe-Nummer angeben
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662 (G

667

665

668

666

Motor— 00

Anordnungen - Einspritzpumpe 00/55.57

Bild- und
Bestell-
Nummer

Benennung

An-
zahl

Teilnummer

Bemerkungen

(659)

660
661
662
663
(664)

665
666
667
662
668

Zus. Bau Leck-

dlanschiufl

Leckilleitung

Ringnippel (eingelotet) 8 o
Durdiflufschraube M 8 x 16
Dichtring aus Kupfer 8,5 @
Zus. Bau Oldruck-
anschluf

Uldruckleitung

Ringnippel 8 @

Dichtkegel 6 @
Durchflufischraube M 8 x 16
Uberwurfmutter M 16

000 00 07
002 00 07
DIN 7622
DIN 7623
996 02 11

00000 11
001 00 11
DIN 7622
DIN 4602

DIN 4601

Befestigt a. Kraftstoffbehilter

Das andere Ende eingelétet
an Zwischenleitung zu den
l Einspritzdisen

} Angelitet a, Uldrudkleitung

Befestigung an Kurbelgehiuse
Befestigung Uldruckleitung
an Armaturenbrett

Dis in [ ) gesstzten Bild-Nummern erscheinen nicht In der Abbildung. Bel Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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SV Kraftstoffbehalter

%gj\j\s} 16/52-53-54
Bild- und An-
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
669 | Zus. Bau Tanktriger u.
| Werkzeugkast- (verschw.) 1 160 00 03
670 | Spannband fiir Brennstoff-
behilter 4 993 01 30
671 Stangenscharnier | 1 162 00 10
6712 Schlieifeder 1 162 00 39
673 Halbrundniet 8 @ x 8 3 DIN 660 Stangenscharnier an Klappe
helestigt.
673 Halbrundniet 3 @ x 8 s DIN 660 Stangenscharnier mit Klappe
an Kasten befestigt.
674 Halter fiir Schlieffeder 1 162 00 40
673 Halbrundniet 3 @ x 8 3 DIN 660 Halter fiur SchlieBfeder an
Kasten belestigt.
675 | Sechskantschraube M.8x 15 2 | DIN 933 8 G | Werkzeugkasten an
676 Federring B 8 2 DIN 127 | Block mit Motor
677 Halter fiir Brennstoffilter 1 082 00 40
678 Sechskantschraube M 8 x 20 2 DIN 933 l Befestigung Halter fiir
(678a)| Sechskantmutter M 8 | 2 DIN 934 Brennstoffilter an Werk-
679 Federring B 8 2 DIN 127 1 zeugkasten
680 Brennstoffilter 1 082 00 01 Siehe Seite 53 Nr. 638
681 Sechskantschraube M 10 x 30 2 DIN 933 oder Nr. 659
(681a)| Sechskantmutter M 10 2 DIN 934
682 Federring B 10 |2 l DIN 127 Befestigung Brennstoffilter
(682a)| Filzstreilen 2 996 00 92
(683) | Zus. Bau Kraftstoff-
hehilter 1 160 00 01
684 Kraftstoffbehalter 1 161 00 01
e 685 Winkelbrennstoffhahn M 16 1 161 00 03
2] 4 686 | Dichtring 16,5 © DIN 7603
687 | Sieb ' 1| 1610002
688 Deckel z. Brennstoffbehdlter 161 00 03
689 | Kraftstoffleitung m. Uber- Kraftstoffanschlul Kraftstoff-
wurfputter 1 003 01 08 behilter-Filter
690 | Bolzen mit Gewinde 2 990 0094 |s. Nr.200 [ Kraftstoffbeh, aut
691 | Bolzen ohne Gewinde 2 990 01 94 S. Nr, 201 Werkzeugkasten
692 | Zylinderschraube M 6 x 50 2 DIN 84 (Tanktriger) befestigt
693 Kraftstoffleitung 1 003 00 08 Kraftstoffanschlufl Filter-
Einspritzpumpe
691 gemmm (9D
D

Die in { ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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61
o R l-
[Iéa'\/ﬁiér egulierung
Jame
ngg?;’“’gj Gasregulierung 17/78-79-80
o
Bild- und An- | .
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer ahl
694 | Zus. Bau Fufigashebel 1| 1700005
695 | Zus. Bau Haltewinkel 1 170 00 06
696 | Zus. Bau Handgashebel
geschw. 1 17000 10
697 | Gewindestick M 8 x 25 1] 1710089 Nur mit 996.
698 | Schaltknopf 40 @ M 8 Gew. 1] 9960230
(699) | Sechskantmutter M 8 1
700 | Biichse fiir Fullgashebel 1 171 00 50
701 Biichse fiir Tellerfeder 1 171 01 50
702 | Bremsscheibe 1 171 00 20
703 | Tellerfeder 31 9920015
704 | Sechskantschraube M 14 x 60 1] 9900093 l
705 | Unterlegscheibe 15 o 1| DIN 125 Befesti Yo ekl
706 | Kronenmutter M 14 1 DIN 935 RESEMECH et SHOs
737 Splint 3 @ x 38 1 DIN 94
708 | Secchskantschraube M 10 x 40 1 DIN 931 Rifesh A6t Chas
709 | Federring B 10 e e e
700 710 | Zus. Bau Winkelhebel 1 170 00 16
701 702 703 m Bolzen fiir Fufigas-
@ . regulierung 1 171 00 94 l fo Tiotibiad:
@ < 712 | Unterlegscheibe 125 o 1| DIN 125 g Motarbinc
714 713 | Federring B 12 1 DIN 127 [ SIDgeeciLl
204 708 714 | Gestinge 1| 1710045
705 706 707 7}: Unterlegscheibe 6.4 o 21 DIN 125 |1 Befestigung Gestinge an
=) i 7 Splint 2 @x 20 g DIN 94 |f Winkelhebel
© ﬁ 717 | Verbindungsstingchen 1 171 00 46
718 | Verbindungsstingchen 1 171 01 46
/ Befestigen Verbindungs-
709 © 715 | Unterlegscheibe 6.4 o 2| DIN 125 } stingchen Winkelhebel z.
716 | Splint 2 @ F20 2 DIN 94 Regulierhebel
711 712 1 l Befestigen Verbindungs-
715 | Unterlegscheibe 6.4 & 2| DIN 125 stingchen an Winkelhebel
M 713 © 716 | Splint 2 @x20 2 DIN 94 |J und Spaltfilter
©
717 718
B
' ¥
= .}
@ B
219 L7

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




722

B 724

(V)
o™
~

726

63

A

Auspuff

uspufftopf 32/57.58

Bild- und

An

Bestell- Benennung “| Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
721 | Auspufftopf m. Rohr

u. Halter 1 3210001 | l Zus. Bau Auspuffkriimmer
722 Auspuffkriimmer 1 321 05 85 320 00 02 entfallt;

| l ersetzt durch Gulikriimmer

723 Rohrschelle 1 3210039 | l
724 | Secchskantschraube M 10 x 30 1 DIN 931 | Befestigcune Auspufftonf
725 | Sechskantmutter M 10 1| DIN 934 | ah ./\11§pu;gfkrﬁmr:ncr iz
726 Federring B 10 1 DIN 127 I
(727) | Sechskantmutter M 10 4| DIN 934 | Befestigung Auspuff an
(728) | Federring B 10 4| DIN 127 I Motor

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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NS

Vorderachse
Vorderachsbriicke 26/59

mé:sl:il;fi Benennung » Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

729 Konsole 1 264 00 01

730 | Sechskantschraube M 14 x 40 4| DIN 931 T I I
(731) | Sechskantschraube M 14x385 | 2 | DIN 931 i B i
732 | Federring B 14 6 | DIN 127 ofox

733 | Kiihler 1 151 00 04

733a | Kiihlerverschlufideckel 1

734 | Wasserablafhahn 1 151 00 06

735 | Dichiring 165 o 1] 9960210

736 | Filzunterlage 2 | 9960091 Befestigung Kiihler an
737 Sechskantmutter M 12 4 DIN 934 Konsole

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- vnd Getriebe-Nummer angeben




738

744

&7
sV, Vorderachse
Kramer
8{[@ Vorderachsbriicke 26/60
W
Bild- und An-
Bestell Benennung " | Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
738 | Vorderachs-Triger 1| 2600002
740 | Lagerbiichse f. Spindelrohr 2| 2610050
741 Untere Laufbiichse 2| 2610150
742 | Scheibenrillenlager 51 108 2 | 9940090
743 | Zwischenring 2| 2610051
744 | Druckfeder Draht & = 13 2| 9920620 | DIN 711
745 | Obere Laufbiichse 2| 2610250
o
Dis in ( ) gesetzten Bild-N n erscheinen nicht In der Abbildung. Bel Bestellung Motor- Fohrgestell- und Getrisbs-Nummer angeben
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Vorderachse

Achsschenkel-Vorderradnabe 26/61

Bild- und An-
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(746) | Zus. Bau Achsschenkel
links kompl. 1 260 00 06
(747) | Zus. Bau Vorderradnabe 21 2600010
748 Vorderradnabe 2 263 00 01
749 Stiftschraube M 18 x 45 5 990 01 91
750 | Flache Sechskantmutter M 18 5 DIN 936
751 | Druckschmierkopf 1 [DIN 3402 D8
752 Achsschenkel, links 1 262 00 01
753 Ringkegellager 50207 1 994 00 37
754 | Ringkegellager 30206 1| 9940036
755 | Abstandring
(Filzringgehiuse) 1 263 00 51
756 Filzring 1 996 00 90
757 | Unterlegscheibe 1 263 00 52
758 | Kronenmutter M 26 x 1,5 1 DIN 937
759 Splint 5x50 _» 1 DIN 94
760 Radnabmutter |11 990 00 89
(761) | Zus. Bau Adhsschenkel |
rechts kompl. 1 260 00 05
762 Achsschenkel, rechts 1 262 01 01
Vorderachse

Teile zur Vorderachsbriicke 26/62

763
764
765
766
767
768
769

770
m

Faltenbalg

Federbiigel

Seegerring 35 x 1,5
Abschlufimutter
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantmutter M 8
Hydr. Schmiernippel

Druckschmierkopf D 8

Spindel

996 00 20
992 00 05
DIN 471
261 00 91
DIN 933
DIN 934
994 00 02

DIN 3402

N =R

264 00 20

—

| S S

Sicherung Abschluflmutter
auf Achsrohr

Einschrauben in Achsrohre

Vorderachs. eingf.1.Konsole

Die in | ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrg

{l- und Getri
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Kithlung

Kithlwasserleitung 15/64

Bild- und

An-

Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(772) | Zus, Bau Kiihlwasser-
steigrohr 1 15000 06
773 | Kihlwassersteigrohr 1 151 00 11
774 | Flansch (2 Loch) 1 151 00 95
775 | Flanschdichtung 1| 9960013
776 | Scchskantschraube M 10x 25 2 | DIN 931 |\ Kihlwassersteigrohr an
777 | Federring B 10 2| DIN 127 |J Motor
778 | Thermostat 1 151 00 14
779 | Wasserschlauch 1 15101 18
780 | Wasserschlauch y 1 151 0018
; ¥ I Thermostat u. Schlauch
781 Schlauchband (Alu) 4| 9930035 l it Kikle: und Motor
782 | Warmwassersteigrohre 1 151 00 12
779 | Wasserschlauch 21 1510118
781 | Schlauchband (Alu) 4 | 9930035 Siche Seite 51 — Nr. 629

S

LA X
1L

RN

Uic In [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen micht In der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-Nummer ongeben
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Bremsen

Hinterradbremsen 24/10/11

Bild- und .
"sm:ﬂ. Benennung z::I Teilnummer Bemerkungen
ummer

783 | Scchskantschraube M 12x50 |[12] DIN 931 A

784 | Federring B 12 12| DIN 127 } Rk Brae
785 | Sechskantmutter M2 12| DIN 934 <

786 | Bremshebel rechts 1] 2410030

786a | Bremshebel links 1] 2410130

;g Br(;smstrummcl 2 3940032(1] N

Pafifeder 5 x 8 x 26 2 10
789 | Sechskantschraube M 10 x 40 2 | DIN 931 Bremshebel a. Bremswelle
(790a)| Schmiernippel H 1 A 21 9940001 auf Lager fir Bremswelle
Servo-Bremse

Typ 350x60 S mit Gestingebetitigung

Bremse vollstindig, links
Bremse, vollstindig, rechts
Bremshacke kompl.
Bremsbacke kompl.
Bremsdeckplatte kompl. links
Bremsdeckplatte kompl. rechts
Bremswelle kompl. links
Bremswelle kompl. rechts
Bremsbacke
Bremsbelag
Bremsbelag
Nodkenhebel links
Nockenhebel rechts
Dichtungsring
Druckstiick kompl.
Zugleder
Zugleder
Zugfeder
Blattfeder
Flanschlager
Stift
Scheibe
Scheibe
Federring
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Sicherungsring
Zylinderniete
L-links
R-rechts

linke

240 00 30
240 00 31

Fahrzeugseite

rechte Fahrzeugseite

BE 35 d 178 L

BE 35 d 178 R

BG 156 d 117

BG 156 d 118

BG 159 ¢ 173 L

BG 159 ¢ 173 R

BG 161 e 188 L

BG 161 ¢ 188 R

BG 155 d 110

B 15 111

B 15 112

B 16 156 L

B 16 136 R

B 228 e 112

BG 229 e 139

301 e 116

301 117

301 118

304 e 107

501 102

728 109-4

729 e 177

129 e 109

10 DIN 127

10 DIN 954
5 DIN 933

3,2 DIN 471

x 10 DIN 74268 FIl

=c-i-a
oo o

=

B

Lo T 1 B o s 5 )

ww§g>mmwwmm

10
6 x
4

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen micht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrlabe-Nummer angeban
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819
820

U 828
N 829 |
830
827
837 |
f ®
838
Ic__%
831
OE 832
823
833 )
@
834 E
835 © D
il | — S35
844 i
g1 T
B 847
©

825

75
Bremse
Hinterradbremse 24/38
Bild- und An- X
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
nd
(818) | Zus. Bau Brems-
819 gestinge 2 240 00 05
Bremsgestinge vorn 2 241 00 48 e i A
820 Bremsgestinge hinten 2 241 01 48 l (I:;';ndu}"t ‘:;IL.'(_-Llane—Nr.
821 | Schlof a8 94j odiez H): 01 T ke 925
822 | Rundmuttern 6] 241019 Ersetzt durch Kugelmutter
823 | Sechskantmuttern M 10 6| DIN 934 Zur Sicherung v. Schloff und
Rundmuttern
814 Handbremshebel b. Getrichbe-Nr. 198
825 | Bremsgestinge 2| 2410248 ab Getriebe-Nr. 199
Bremse
Handbremse 24/39.40-41
(826) | Zus. Bau Handbrems-
hebel 240 00 20
827 | Handbremshebel 1 243 00 30 Ab Getr.-Nr. 199 angebaut
828 Druckstiick 1 243 00 88
829 | Druckfeder 1] 9920420
830 | Druckstingchen 1] 2430043
831 Klinke 1 243 00 44
832 | Bolzen zur Klinke 1| 2430094 Befestigung Klinke an Hand-
833 | Scchskantmutter M 10 1 DIN 934 bremshebel
834 | Federring B 10 | DIN 127
835 | Handbremswelle 1| 2430020
836 | Kerbstift 8 x40 1| DIN 1471 Befestigung Handbremshebel
auf Welle
837 | Unterlegscheibe 6.4 @ 1| DIN 125 |1 Sicherung Druckstangen i.
838 | Splint 1,5x 15 1 DIN. 94 {J d. Klinke
839 | Rundschnurring 2| 9960012 |1 Einbau Welle und Hand-
840 | kurzer Hebel 1 2430131 |J bremse in Getriebegehiuse
841 | Kerbstift KS 1 8 ex40 1| DIN 1471 Befestigung kurzer Hebel
aul Bremswelle
889 | Bolzen zur Lenkbremse 2| 2740093 l Belestigung Handbremse
(842) | Unterlegscheibe 10,5 @ 2 DIN 125 mit Gestinge kurz. Hebel
(843) | Splint 2 & x 22 2 DIN 94 [ im Schlof}, gedndert ab
844 | Handbremssegment 1 243 00 39 Getriebe-Nr. 199
(845) | Spannstift 10 @ x 20 1 | DIN 1481
846 igd;.(s]k;l:r;t}mhraubc : DIN 931 l Befestigung an Getriebe-
847 | Federring B 10 2| pDIN 127 |J schaduse
Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getri be-N geb




848 849 850

868

871 872

77

3.\5\\{\'/"'{}’,) B
SRS remse
(Kramer :

2;{_&3-)*5 Hinterradbremse 24/68

S

Bild- und An- £
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zohl
848 | Zus. Bau Federrohr (geschw.) [ 1 | 2400011
849 | Feder Draht @ = 5.5

DA 27.5 2 992 07 20
850 | Feder Draht 6 =2, DA =15 | 2| 9920820 Einbau in Federrohr
851 Sechskantschraube M 10 x 180 | 2 DIN 931 l
852 | Unterlegscheibe 10,5 @ 2| DIN 125
853 | Gelenkgabel 1 241 00 56
854 | Kerbstift @ §x40 1| DIN 1471 Gelenkgabel in Federgehiduse

cingeschoben und verstiftet

Fuflhebelwerk

ramer
D 25/37
2
855 | Kupplungspedal 1| 2510035
856 Winkelhebel links 1 25201 31
857 | Einstellhebel f. Fulibremse 1 252 00 30
858 | Paffeder 10x 6 x 36 1 991 01 15
(859) | Spannstift 8 @ x40 1| DIN 1481 l 7 Einstellen d
860 | Scchskantschraube M 10 x 85 1 DIN 931 lz“m 1 izcid (fnl- i
861 Sechskantmutter M 10 1 DIN 934 I BPDANLESER0E
862 | Graphitring mit Fassung 1| 2120060 |\ Befestigung a. Kupplungs-
863 | Formfeder 21 9920010 |J gabel siche Seite 23
(790a) | Schmiernippel H 1 A 1 994 00 01 aufl Winkelhebel links
iz Fuflhebelwerk
fdmer
27/35
(864) | Zus. Bau Bremswelle
und Bremspedal 1 240 00 02
865 Fufibremswelle 1 241 00 20
866 | Bremspedal 1| 2520035
867 Winkelhebel rechts 1 252 00 30
868 | Einstellhebel fiir Fufibremse 1| 2520031
869 | Spannstift 8 @ x 50 1 | DIN 1481 | Bremspedal auf Bremswelle
870 | Spannstift 8@ x 40 1| DIN 14381 Befestigung Fuflbremswelle
mit Einstellhebel
871 | Sechskantschraube M 12x40 | 1| DIN 931 |\ Bremsregulierung durch
872 | Sechskantmutter M 12 1 DIN 934 |J Winkelhebel
(790a)| Schmierninnel H 1 A 1| 9940001 auf Winkelhebel rechts

Die In [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicit In der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

AR _.._“_.._.*




78

Lenkung

Lenksiule 27/44

Bild- und An-| ..

Bestell- Benennung leilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

874 Lenkstock 1 273 00 03

(875) | Kronenmutter 2

(876) | Splint 2

877 Lenkrad mit Druckknopf

fur Signal | 273 00 10 DIN 74101

(877a)| (Druckknopf) 1

* Lenkung

Lenkhebel 27/67/69

878 Faltenbalg 2 996 00 20
879 | Lenkschenkel rechts 1 274 01 32
880 Lenkschenkel links 1 274 00 32
(881) | Pafifeder 8x12x30 2| 9910110
882 | Unterlerscheibe fiir I Lenkschenkel auf
Lenkschenkel 2 993 00 40 At chiankal
883 Sechskantschraube M 14 x 30 2 DIN 931 I
884 Federring B 14 2 DIN 127
885 | Zyl. Stift 4x 15 2 DIN 7 Sicherung der Unterleg-
scheibe auf Lenkschenkel
886 | Federbugel 70 x5 2 | 9920005 Sicherung des Faltenbalgs
887 | Lenkstockhebel rechts 1 270 00 05
888 Lenkstockhebel links 1 270 00 06
889 | Bolzen zur Lenkbremse 2 | 2740093 | Befestigung Federgehiuse
890 Unterlegscheibe 10,5 @ 2 DIN 125 mit Lenkstodkhebel
8N Splint 2 x 22 2 DIN 94 I (oberer Lenkbremshebel)
892 Kugelmutter 2 274 01 9N
893 Sechskantmutter M 10 2 DIN 936
894 Lenkschubstange mit
Kugelkopfen 2| 2700010
895 Kronenmutter M 12x 1,5 4 DIN 935
896 | Splint 2.5x25 4 | DIN 1481
Diein | ] g Bild-N n erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrlebe-Nummer angeben
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——

Tm .
S Fahrersitz
(Kramer |
".—av(.-_L ﬁ\;/ 2949
U
898 L] 2 An-
== = Bll:gs_tzil;-d Benennung " | Teilnummer Bemerkungen
==l Nummer zahl
900 (897) | Zus. Bau Sitzfeder- ._'i ] :
blatt (verschw.) 1 290 00 01 Zus. mit 899, 901 und 902
901 903 898 | Sitzlederblatt 1] 2920001
899 | Sitzfederhiilse 1 292 00 53 N it Zas:  Bad
&m 900 Sitzfeder, Draht 13 @ 100 lg. 1 992 05 20 Sitzlfederblatt
901 Schraubenhiilse 1 29201 53 l
904 902 | Anschlag fiir Sitzfeder 1| 2920058 L
8 < An Anschlag I. Sitzleder
2 902 905 £ 903 Sechskantschraube M 12 x 45 1 DIN 931 l angeschraubt als
904 | Sechskantmutter M 12 1 DIN 934 l Stellschraube
. Schraubenhiils
905 | Druckschmierkopf 1| DIN 2402 : iﬂ]:‘;;:g;ﬁt ERAMSE
906 | Kiibelsitz 1| 2010001 I ,
907 208 907 Flachrundschraube M 12 x 30 2 | DIN 603/4D Auf Sitzfederblatt
@W 908 Sechskantmutter M 12 2 DIN 934 l aufgeschraubt
@ 909 | Federring B 12 2 DIN 127
909 .
¢) Fahrersitz
Befestigung 29/50
910 Sitzfederkonsole 1 292 00 35
911 Sechskantschraube M 10 x 30 3 DIN 931
914 912 | Federring B 10 3 DIN 127
91] | 913 Sitzfederschraube M 16x 150 | 1 [ 9900092
’ 914 | Kronenmutter M 16 1 | DIN 935/4D
B 913 (="} | 915 | Splint 30x 30 1| DIN 94
92 B 018 |
|
(o) |
[e=—1
|
Die in ( ) gesetzten Bild-N heinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




e e e et L e L R R B e e TR b = Y

83

Rahmen
Anhiangekupplung (vorn) 20/63

930 ' .

Bild- und An-

Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
@ Nummer zohl

916 | Zus. Bau Anhiinge-

schild (verschw.) 1 200 00 01
9 917 | Sechskantschraube M 14 x 30 4 | DIN 931 I
31 918 .\'_L'L'Imk;_l|1ls:'hr;1u|:(- M 12x 50 1 DIN 931 Anhingeschild an Konsole
919 Federring B 14 4 DIN 127 I
@‘ 920 Federring B 12 1 DIN 127
o 921 | Kiihlerstiitze 1| 1510008
922 | Sechskantschraube M Sx 25 1 DIN 931 o “ g
923 Sechskantmutter M 8§ 1 DIN 934 Kiihlerstiitze an Kihler
935 924 | Federring B 8 1 DIN 127 I
925 Sechskantschraube M 10 x 30 1 DIN 931 \
1 DIN 127 f Kiihlerstiitze an Konsole

@ 926 | Federring B 10

Rahmen
Anhédngekupplung (hinten) 20/76

= J
(927) | Zus. Bau Anhiinge-
kupplung 1| 2000005
928 | Zus. Bau Anhiinge-
921 gehiiuse (verschw.) 1 200 00 06
929 | Anhingemaul 3| 2020007
930 | Gummipuffer zylindr. 3| 2020097
931 Zwischenscheibe 1 202 00 51
932 | Fihrungsring 1| 2020058 | Befestigung im Anhinge-
933 | Kronenmutter M 24 1 DIN 935 gehiuse durch Verschrau-
917 918 919 920 934 | Splint 5 @ x45 1 DIN 94 l ben auf Anhidngetsebolzen
Als Zwischenlage zwischen
Bomm B (@) © 935 | Gummipuffer konisch 1| 2070197 Anhingekupplung und
Getriebegehduse, lose ein-
gefiigt
922, 023 (924: " 998 ' g9g
B o) (@) B (@)
Die in | ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N angeben
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939

942

938

85

Rahmen

e N s
ramer
(\: YR Ackerschiene 20/77
NAsS
S
; |
ng:st:ﬂ-d Benennung [ Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl :
936 | Sechskantschraube M 14x30 | 4 | DIN 931 Befestigung Anhange-
. kupplung an Getriebe-
937 | Federringe B 14 4| DIN 127 [ gehause
938 | Anhingezapfen 1| 2020035
939 | Sicherungsfeder 5 o 1| 2020008
940 | Zus. Bau Ackerschiene 1 200 00 10 Zus. Bau Anhingeschild
941 Sechskantschraube M 14 x 40 4| DIN 931 || Belestigung Ackerschiene
942 | Federring B 14 1 DIN 127 |f an Getriebegehduse

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht In der Abbildung. Bei Bostellung Motor- Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Blechteile

Hinterradkotfliigel 30/45-46-47

SSS
>

r—
et
| —
o
=
i )

<
Qa;

Bild- und : An- )
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

943 | Zus. Bau Hinterrad-

kotfliigel links kompl. 1 300 00 01
944 | Kotfliigelhalter links vorn
(rechts hinten) 1 302 00 40

945 | Kotfliigelhalter lks. hinten

(rechts vorn) 1 302 01 40
946 Stiitzleiste 1 302 00 30
(947) | Senkschraube M 8x 25 2 DIN 87
(948) | Sechskantmutter M 8 2 DIN 934
(949) | Federring B 8 2| DIN 127
950 | Andrehkurbelhalter 2 302 00 41
951 Sechskantschraube M 8 x 25 + DIN 931
952 Sechskantmutter M 8 4 DIN 934
953 | Federring B 8 4 | DIN 127
954 | Belestigungsplatte 1 302 00 45
955 Sechskantschraube M 14 x 45 4 DIN 931
956 Sechskantmutter M 14 4 DIN 934
957 | Federring B 14 4| DIN 127

958 | Zus. Bau Hinterrad-
kotfliigel rechts kompl. 1 30001 01

944 | Kotflugelhalter rechts
hinten 1 302 00 40

945 Kotfligelhalter rechts
vorn 1 302 01 40
(945a) | Niet 7 @x 25 10| DIN 660
946 | Stirtzleiste 1| 3020030
(947) | Senkschraube M 8 x 25 2 DIN 87
(948) | Sechskantmutter M 8 2 DIN 934
(949) | Federring B 8 2 DIN 127
954 | Befestigungsplatte 1| 3020045
955 | Sechskantschraube M 14 x 45 4 DIN 931
956 | Sechskantmutter M 14 4 DIN 934
957 Federring B 14 1 DIN 127

Die in | ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Mofor-, Fohrgestell- und Gefriebe-Nummer angeben
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r-(bq g
S, Blechteile
Kramer
: "(.Rf/__,:\;g Haube 30/65-66
Kiainas e
Bild- und | An- S
Bestell- Benennung T'eilnummer Bemerkungen
Nummer ahl
(970) | Zus. Bau Haube 1| 3000015
971 Haube 1 305 00 03
972 | Stiitzstange 1| 3050009
973 | Scchskantschraube M 6 x 25 1 DIN 931 i P
974 | Sechskantmutter M 6 1 DIN 934 l Pg:f“gung Stitzstange u.
PR 975 | Federring B 6 1| piN 127 |J e
os35s] 976 | Zus. Bau Dreharm
== rechts (geschw.) 1| 3000016
e 977 | Zus. Bau Dreharm
rechts (geschw.) 1| 3000116
978 | Sechskantschraube M 10 x 30 4| DIN 931 |\
979 | Federring B 10 4| DIN 127 |f Drebarme an Blodk
980 | Sechskantschraube M 10 x 45 2| DIN 931 || Befestigung Haube auf
981 | Sechskantmutter M 10 4| DIN 934 || Dreharme
982 | Haubenhalter 1 305 00 40
983 | Senkschraube M 6 x 20 2 DIN 87
985 | Anhingedse fiir Hauben-
halter 1 993 00 60
986 | Rundkopfschraube M 3 x 10 2 DIN 86
987 | Scchskantmutter 2 | DIN 931
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-N o
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S, Blechteile
Kramer ?

R &\54 Vorderradkotfliigel 30/70

Bild- und An-1 ..

Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

(988) | Zus. Bau Vorderrad-

kotfliigel rechts 1 300 00 05
989 | Kotflagel 1 301 00 05
990 | Spritzgummi 1| 2610097
991 Halteblech | 301 00 35
992 | Halbrundschraube M 4 x 12 3 DIN 86
993 | Sechskantmutter M 4 3 DIN 934
994 | Federring B 4 3| DIN 127
(995) | Zus. Bau Vorderrad-
kotfliigel links 1 300 01 05

996 | Kotfligel 1 301 00 05
990 | Spritzgummi 1| 2610097
991 Halteblech 1 301 00 35
992 | Halbrundschraube M 4 x 12 3 DIN 86
993 Sechskantmutter M 4 3 DIN 934
994 | Federring B 4 3| DIN 127
997 | Sechskantschraube M 8 x 20 6| DIN 931
998 | Federring B 8 6| DIN 127

Die in | ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrg

Il- und Getriebe-N

angeben
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1002 1001 1000 1003

1007

1008

95
i)
J A 4 L . -e
SXP2, Flektrische Ausriistung
Tdmer .
VNG Anlasser, Batteriehalter 33/43-51
NS
Vatpe!

Bild- und Are

Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen

Nummer zahl

999 Anlasser 1 335 00 10

1000 | Sechskantschraube M 10 x 30 S DIN 9 AN g e A Tas

1001 | ‘Federring B 10 o [ DI A7 S L | RSIRagEng AR CaY
1002 | Sechskantmutter M 12 1 DIN 934 || Keilriemenscheibe an
1003 | Federring B 12 1| DIN 127 |/ Lichtmaschine

1004 | Sechskantschraube M 10 x 35 12| DIN 931 l
(10040)| Sechskantschraube M 10x 25 2 DIN 931 Motor an Getriebeblock
1005 | Federring B 10 14| DIN 127 I

1006 | Zus. Bau Batterichalter 1| 3300040 |\ Befestigen Batteriehalter
1007 | Sechskantschraube M 10x 25 2| DIN 931 |f auf Getriebegehiuse
1008 | Federring B 10 2 | DIN 127
Die in | ) gesetzten Bild-N n erschei nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fuhrgestell- und Getriebe-Nummer ongeben
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SAD2, Elektrische Ausrustung
| \ramer : :
LZ{}R?-” Batterie, Scheinwerfer, Leuchten 33/72
W

Bg:s:gll;-” Benennung ¥ Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
1009 Batterie 12 V 1 3350012
1010 | Scheinwerfer 150/95 k 21 3320001
1011 | Begrenzungslampen 2| 3320002
1012 | Riicklicht mit Nummern- 3320103

beleuchtung 1
1013 | Riicklicht ohne Nummern- 3320003

beleuchtung 1
1014 | Signalhorn 2 332 00 05
1015 | Glithkerzen Beru 318 Ge C | 334 00 10
1016 | Fullabblendschalter 1 333 00 05
(1017)| Zus, Bau Riickstrahler 1 330 00 06
1018 | Riickstrahler 1 3320007
1019 | Halter fir Riickstrahler

6 x 30 x 250 1 332 00 40

Elektrische Ausriistung

Schalttafeln, Instrumente 33/73

(1020)| Zus. Bau Armaturenbrett 1 33000 05
1021 | Armaturenblech 1 331 0001
1022 | Schaltkasten Kontaktschlofl 1 333 0006
1023 | Anlalischalter Vorglih- |
schalter | 333 00 07
1024 | Sicherungskasten 1| 3330020
1025 | Biigel fiir Sicherungs- 1 33301 21
kasten 18 x 1 x 200
1026 | Kontrollampe rot 1 3320012
1027 Kontrollampe blau 1 33201 12
1028 | Kontrollwiderstand (Glih-
melder) 1 3310015
1029 | Glihkerzenwiderstand 2 33101 15
1030 | Bilux-Glihbirnen 2 33200 10
1031 | Glithbirnen fiir Begren-
zungslampen 2 33201 10
N0 (1032)| Standlicht-Glithbirne 2 3320210
‘:'R‘Mﬁiﬁ' 1031 1033 | Rundschraube M 6 x 10 2 DIN 86 Befestigung Armaturenbrett
<l /=7 an Dreharme
1034 | Halter fiir Lenkstock 1 271 00 40
1035 | Rundkopfschraube M 6x 10 2, DIN 86 R
1636 | Sechskantmutter 2 DIN 934 l Ef:;]:kt)l;;:?g an Arma-
1037 | Federring B 6 2 DIN 127 l ;
1038 | Uldruckmesser 1 113 00 01
1039 | Halter fiir Oldruckmesser 1 113 00 40

Diein () g Bild-N heinen nicit in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrlebe-Nummer angeben
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m s o)

1061 1064 1062

G 8E&HE

1063 1065

1074

BRI

e 1057

1066

1075

b ) - L
| A Elektrische Ausriistung
Krﬂm Elektrische Leitungen 33/74.75
Bild l-l‘l': An-
Bostell Benennung Teilnummer Bemerkungen
Nummer | zahl
( 104015 Flexschlauch 12 @ x 1250 1
(1041)| Flexhorn 8o x 500 1
(1042)| Scheinwerfer 8 @ x 750 1
(1043)| FuBschalter 8 e x 500 1
(1044)| Metallschlauch 16 @ x 500 1
(1045)| Standlicht 1,5 mm?2 x 2150 1
(1046)| Fahrtlicht 1,5 mm? x 2140 k.
(1047)| Horn 1,5 mm?2 x 2450 1 bis Fahrgestell-Nr. 485
(1048)] Horn 1,5 mm?2 x 3000 1
(1049)| Anlasser 6 mm?2 x 1450 1
(1050)| Lichtmaschine 1,5 mm2x 1450 | 1
(1051)| Glihkerzen 6 mm2 x 1450 1
(1052)| Scheinwerfer 1,5 mm2 x 1000 3
(1053)| Anlasserkabel
50 mm?2 x 850 AALL 2
1054 | Kabelschuh fiir Anlasser 1 993 00 20
1055 | Kabelschuh 2 993 01 20
1056 | Kabelschuh f. Glihkerzen
(4—6 mm?2) 2| 9930220
1057 | Uberbriickungsdraht fir
Gliuhkerzen 3 @ x 500 1 3340015
1058 | Masseband mit
Kabelschuh 265 lg. 1 3350020
(1059)| Panzerkabel fiir Kotfliigel l
2850+ 3350=6200 1. Seite 1 bis Fahrgestell-Nr. 485
(1060)| 5200-+3750=6950 r. Seite 1 f
1061 | Rohrschelle da-10,5—dy-16 3 993 00 10
1062 | Rohrschelle ds- 8,5—d-12 61 9930110
1063 | Rohrschelle ds- 6.5—d;- 4 12| 9930210
1064 | Rohrschelle ds-12,5—dy- 4 2| 9930310
1065 Rohrschelle ds- 6,5—d;- 6 4 993 04 10
1066 | Gummikappe passend fiir
Anlasser 1 335 00 97
(1067)| Halbrundschraube M 6x 15 9 DIN 86
(1068)| Halbrundschraube M 6x 10 4 DIN 86
(1069)| Halbrundschraube M 5 x 20 2 DIN 86
(1070)| Halbrundschraube M 5 x 30 2 DIN 86
(1071}| Halbrundschraube M 4 x 10 4 DIN 86
(1072)| Halbrundschraube M 8 x 20 4 DIN 86
(1073)| Halbrundschraube M 10 x 20 1 DIN 86
1074 | Batteriedeckel 1 3350005
1075 | Sechskantschraube M 10 x 195 1 DIN 931
(10759)| Zus. Bau Kabelsatz A
vorn 1 33000 10 ab Fahrgestell-Nr. 486
(1075b)| Zus. Bau Kabelsatz B
hinten 1| 3300110 ab Fahrgestell-Nr. 486
Die in | ) g Bild-N n erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N ongeben
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Rader und Reifen

Vorderrad, Hinterrad, Reifen 31/71

Hild- und -

IIll-- 1--III Benennung ::ll Teilnummer Bemerkungen
1076)| Zus. Bau Vorderriider 2 310 00 04
1077 | Felgen fiir Reifen 5 x 16 2 3110005
1078)| Reifen u. Schlauch 5° x 16 2 3110010
(1079)| Zus. Bau Hinterriider 2 310 00 05
1080 | Felgen [. Reifen 6.5 x 32 2 312 00 05
10800)| Felee fiir Reifen 8.00 x 32 2 | 3100105

(1080b)| Felge fiir Reifen 9.00 x 24 2| 3100205

(1080¢)| Felge fir Reifen 10.00 x 28 2 31003 05
1081)| Reifen und Schlauch 6,5 x 32 2 3120010

| oder 9% x 24
1082 | oder 8“ x 32

1083 | Sechskantmutter 22
1084 | Federring (Spannring) 18,5 @ (22| DIN 4361
-
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Werkzeug und Zubehor

Andrehkurbel 4335

1137 | Zus. Bau Andrehkurbel
25 @ x 810 1 430 00 01

Die in | | gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben







